
^
aha č. 2 Krycí list nabídky (vzor)

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Údaje o účastníkovi:

Název:

Právní forma:

Sídlo:

IC:

DIČ:

Identifikátor datové schránky:

Statutární orgán:

Pověřený zástupce - osoba
oprávněná jednat za účastníka:

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r. o.

Společnost s ručením omezeným

Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy

45792348

CZ45792348

C8ed5pc

Ing. Pavel Jágr, jednatel

Ing. Lukáš Jágr

Kontaktní osoba:

Jinéno a příjmení:

Telefon:

E-mail:

Upíná adresa pro poštovní styk:

Ing. Pavel Jágr, jednatel

605 267106

jlt@jlt. cz

Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy

Nabídková cena:

Nabídková cena v Kč bez DPH

l 995 252, - Kč

DPH v sazbě 21 %

419 002,90 Kč

Nabídková cena v Ke včetně

DPH

2 414 254,90 Kč

V Jesenici dne 5. 8. 2021

Název: ./
J. L.T. - stavební sjpolecnost, spol. s r. o.

/,

'(,'
Jméno: Irig. Pavel Jágr
Funkce: jednatel společnosti

J.l.T.<tiitebaf spolcinost. <pol. s r.o.
Budéjovicka 701, 252 42 Jeserice

IČO; 45792348 DIČ; CZ45792348



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona S. 89/2012 Sb.. občanského (dále " občansky zákoník")
mezi:

ČI. I. Smluvní strany

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IC:
DIČ:

Obec Psáry

Mgr. Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580
CZ00241580

Osoba oprávněná k jednáni
ve věcech technických: Tomáš Hejzlar, 602 214 493

dále jen "objednatel"

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

osoba oprávněná k jednáni za spol: Ing. Pavel Jágr, jednatel společnosti

se sídlem: Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy

IČ:
DIČ:

45792348
CZ45792348

osoba oprávněná k jednám
ve věcech technických: Ing. Lukáš Jágr, stavbyvedoucí

dále jen "zhotovitel"

v

ČI. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v provedení prací a dodávce materiálů dle projektu spol. HW PROJEKT s. r. o. ze srpna 2013:
"Rekonstrukce opěrné zdi parc. č. 1/2 k. u. Dolní Jirčany, etapa č. 2" (dále jen Dílo).
l. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou

cenu, jak je dohodnuto v či. III. této smlouvy.

2. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tři dnů, po ukončení této smlouvy.



4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušeni smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé
smluvní straně.

ČI. IX. Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran
formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí
mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne

Za objednatele

V Jesenici dne 5. 8. 2021

i i
Za zhotovifte)

/ )'

Mgr. Milan Vácha
starosta

Ing. Patel Jágrj /
jednatel společná!

J.t:i,ťíUtta- siiiileinost, spol. s r.o.
l> ť. cncl j ., di. 2S! 42 Jest. tíce

J^0. tj/;/_^;> Ůii',C^j;;;"j<,^



Souhrnný list
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi

Místo: Psáry

Objednatel: Obec Psáry

Zhotovitel: J. L. T, - stavební společnost, spol. S r. o.

Část: l. etapa

HSV

1

2

3

9

PSV

767

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Ostatní konstrukce a práce-bouráni

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

Celkem

B Rekapitulace nákladů

Zaklaní rozpočtové náklady celkem

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

JKSO: 81541

A

Kód položky

1

Rekapitulace rozpočtu

Popis

2

Cena celkem

3

Hmotnost

celkem

4

Hmotnost suté celkem

5

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

53, 151

2, 524

21,264

10, 649

18, 715

0,024
0. 024

0. 00 53, 175

31, 793

31,793

31, 793

0, 00

0,00

0,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

0, 00

0, 00

I. etapa celkem s DPH 0, 00

Část: II. etapa

A

Kód položky

1

Rekapitulace rozpočtu

Popis

2

Cena celkem

3

Hmotnost

celkem

4

Hmotnost suté celkem

5

HSV

1

2

3

9

PSV

767

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zakládáni

Svislé a kompletní konstrukce

Ostatní konstrukce a práce-bouráni

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

Celkem

B Rekapitulace nákladů

Zaklaní rozpočtové náklady celkem

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Cena celkem bez DPH

DPH

1 742752, 15

86 358, 82

1 168590, 50

293 664, 29

181 542. 57

12595, 97

12595, 97

1 742752, 15

44, 099

2, 302

21, 195

20,550

0, 052

0, 021
0,021

44, 120

21%

29, 024

29,024

29, 024

1 742 752,00

97 500,00

155000, 00

1 995 252, 00

419 002, 90

l. etapa celkem s DPH 2 414 254, 90



P. ?.

Dll;
1

2

3

4

5

6

7

Dll:
8

9

10

Stavba

Číslo položky

ON
1

2

3

4

5

6

7

Celkem za

VN
8

9

10

Celkem za

Ostatní a vedlejší náklady

Rekonstrukce opěrné zdi - //. etapa

Název položky

Ostatní náklady
Staveniště

Zkoušky a revize

Provozní rády

Realizační projekt a Dokumentace skutečného provecfeni

Geodetické zaměřeni skutečného provedeni

Posouzeni základové spáry geologem včetně pořízení zápisu z převzetí

Rozbor vody

ON Ostatní náklady

Vedlejší náklady
Geodetické práce
Zařízeni staveniště

Provozní vlivy

VN Vedlejší náklady

MJ

soubor

soubor

soubor

soubor

sojbor

soubor

soubor

soubor

soubor

sojbor

množsh/i

1. 00

1, 00

1, DO

1, 00

1, 00

1, 00

1, 00

1, 00

1, 00

1, 00

cena / MJ

25 000, 00

35 000, 00

15000. 00

22 500, 00

15000. 00

55 000, 00

85 000, 00

celkem (K6)

25 000, 00

35 000, 00

15000, 00

22 500, 00

97 500,00

15000, 00

55 000, 00

85 000, 00

155000, 00



ROZPOČET
5tavba: Rekonstrukce opěrné zdi
Objekt: ll. etepa
Číst:

JKSO: 31541

Objednatel. Obec Psáry

Zhotovitel: J. L.T -stavební společnost, spol sr o.

Datum: 6. 32021

|pi|KCN Kód položky

3

Popis

4

MJ

5

Množství

celkem

6

Sena jednotková

7

Cena celkem

8

Hmotnost

celkem

9

Hmotnost suté

celkem

10

Cenová soustava

11

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

1 742752, 15

86 358, 82

44, 099

2, 302

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické

12 595,97 0, 021

0, 021

29,024

1

;

4

?

6

7

8

9

ró

301

301

301

301

301

301

331

105

]01

?03

111201101

111201401

131203101

161101602

1627011D1

162701109

180402111

105724100

181301103

W3715000

Odstraněni krovin a stromů průměru kmene do 10 mm i s kořeny z
celkové plochy do 1000 m2

Spáleni kravin a stromu průměru kmene do 10 mm

Hloubeni jam ručnim nebo pneum nársdim v soudržných horninácfi tř 3

Vytaženi výkopku těženého z prostoru pod základy zhl do4 m v hornině
Ir 1 až 4

Vodorovné přemístěni do 6000 m výkopku z horniny tf. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému pfemisteni výkopku z horniny tr. 1 až 4 ZKD
1000 m pres 10000 m

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5

ssiifo smés travní parková rekreační

rozprostření ornice pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tt

vrstvy do 200 mm

suĎsfraf zahratínicky B VL

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m2

tg

Tl2

773

17. 42E

17.42E

15.612

15. 612

15, 612

140. 508

17.426

0. 523

17, 426

3. 834

250. 00

650. 00

2 150. 00

1 450. 00

220. 00

21, 00

65, 00

135, 00

120, 00

) 250. 00

4 356. 5C

11 326. 9C

33 565.SC

22 637, 4C

3 434.64

2 950.67

1 132.69

70. 61

2091. 12

4 792. 50

0, 001

0, 00)

2. 300

ÚRS 2013 01

ŮRS 2013 01

ÚRS 2013 01

ÚRS 2013 01

URS 2013 01

URS 2013 01

ÚRS 2013 01

ÚRS 2013 01

ŮRS 2013 01

URS 2013 01

11

12

13

14

15

16

17

002

002

002

002

002

302

302

2

224361114

224383111

264421312

289361213

289363111

289475211

289475291

Zakládání

Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505

Zřízení pilot zapazenych s vytažením pažnic z ZB v hloubce do 10 m D
do 650 mm

Vrty pro piloty zapazené svislé D do 550 mm hl do 10 m hor !V

Výztuž torkretového pláště ze svařované šitě pňkotvená na lic kleneb D
drátu 6. 3 mm

Kotvicky pro výztuž tortretavého pláště do malty na hl do 0, 4 m z oceli
10216Ddo6mm

Tori<retový plášť lice kleneb z aktivované malty U 30 mm

Příplatek ZKD 10 mm ti to rkretovéh o pláste li ce kleneb

t

m

m

m2

<us

-n2

n2

2.836

96, 290

96, 290

16.020

123. 160

16, 020

528, 660

62 000,00

4 500, 00

1 620, 00

1 050. 00

450. 00

4 200, 00

495, 00

1 168 590, 50

17583200

433 305, 00

155989, 80

16821.00

57672, 00

67 284, 00

261 686, 70

21, 195

3. 050

0. 117

2, 861

0, 106

0. 118

1, 241

13, 703

URS 2013 01

ŮRS 2013 01

ŮRS 2013 01

URS 201301

ÚRS 2013 01

URS 2013 01

ŮRS 2013 01

18

19

20

21

002

002

aa2

R

3

317324141

317354111

317361151

317R02

Svislé a kompletní konstrukce

Ztužujici věnce kleneb obrubn; a pričné z ZB C25/30 v prostoru volném

Bednéní věnců a kleneb včetně odbednění

Výztuž věnců a kleneb ocelových nebo ukončujících říms z oceli 10 505

Provázáni nového ukončujícího věnce s původním ukončujícím věncem
vybudovaným v l. etapě stavby

m3

m2

t

kpl

7. 724

34, 811

1, 159

1,000

18000. 00

1 390. 00

55 000, 00

42 500, 00

293 664, 29

139032.00

48 387, 29

63 745. 00

42 500.00

20, 550

18,897

0. 452

1, 201

URS 2013 01

ÚRS 2013 01

URS 2013 01

2;

23

24

2?

26

27

2S

29

30

31

32

ai5

R

R

015

013

013

013

001

D13

306

315

9

9361731

553RQ-!

553R02

966067111

3790111

37908111

379081121

379097115

379098191

38151111

398153131

Ostatní konstrukce g práce-bourání

Osazováni ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti do 2D kg

sloupek plotový atypický prům 60 mm cíl. 1900 Fnm s pfínibou pro
osazeni do betonové hce - pozinkovaný - včetně spojovacího matenálu
a záslepky

vzpěra plotová atypická pním 60 mm dl. 1600 mm s pnriibou pro
osazeni do betonové kce - pozinkovaná - včetně spojovacího materiálu

Rozebíráni plotů v 2. 5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného
pletiva nebo plechu

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za skládku - ostatni zemina

Poplatek za skládku - netříděné

Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebiránim

3resun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic
lebo monolitické v do 20 m

kus

kus

hus

m

t

t

t

l

l

Tl3

7. 00C

5. 000

2, 000

14. 37C

29, 02-1

29. 02^1

406, 332

30, 443

29, 024

16, 000

44. 099

520. 0C

1050.00

950. 00

480, OČ

850. 0C

365, 00

12. 0G

52000

1 480, 00

2 250, 00

656. 00

181 542,5'!

3 640. OČ

5 250, 00

) 900. 00

S 397. 6C

24 670. 4C

10593. 76

4 875, 98

15330. 36

42 955, 52

36 000, 00

28 928 94

0,05;

0, 012

0005

0. 002

0. 032

29, 02-

0, 14;

28. S8C

URS 2013 01

URS 2013 17

URS 2013 21

UPS 2013 22

URS 2013 23

URS 2013 24

ÚRS 2013 25

ŮRS 2013 26

URS 2013 26

URS 2013 26

ÚRS 2013 26i

33

34

35

767

313

767

767911130

3132750R1

S9S767101

Montáž oploceni do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími
dráty, výšky do 2. 0 m

pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2. 2 mm x í75 cm včeině

napínacího drátu

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

m

m

t

14, 370

15. 307

0021

550, 00

295, 00

1 400, 00

7 903, 50

4 663. 07

29, 40

0, 02)

URS 2013 26

URS 2013 26

JRS 2013 26

1 742 752, 15



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 11065

Datum vzniku a zápisu: 8. července 1992 __
Spisová zna6ka.____ -C 11065 vedenauJ^estskeho^oyduv_Praze^
Obchodní firma:

Sfdlo:

J. L.T. - stavební společnost, spol. s r. o.

Ídentifikaénf číslo: 457 92 348

jesenice-u'Prahy7Bucíeiovická 701, okres Praha-západ, PSČ 25242^

Právní forma:

Předmět podnikáni:

Společnost s ručením omezeným

Provádění staveb, jejich změn a odstraňovaní
Opravy ostatnfch^opravnfch prostředků a pracovnfch strojů

Statutární organ:

jednatel:

y^obtobchod a_sluzbyjieuveder^YpřilohactU až 3 Živnostenskehozakona^

Ing. PAVEL JÁGR, dat. nar. 16. února 1954
č. p. 88, 256 Ol Kozmice

Počet členů:

Způsob jednáni: Tpolečnost zastupuje a podepisuje za ní její výše uvedený
jednatel.

Společnici:
Spoleénfk: ing. PAVEL JÁGR, dat. nar. 16. února 1954

č. p. 88, 256 Ol Kozmice

Podíl: Vklad: 100 000, - Kč
Splaceno: 100%

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních sBQlečnostech a družstvech.

"DaturrTuzavřenf společenské smlouvy: 29. 5. 1992
J. L.T. stavební společnost, spol. s r. o~JC 45792348, se sídlem Budějovická
701. 252 42 Jesenice u Prahy, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11065, byla rozdělena formou
odštěpení se vznikem nové společnosti, a to společnosti J. L.T. ^ Jesenice, s. r. o.
se sídlem Budějovická 701, 252 42 Jesenice, dle Projektu rozdělení formou
odštěpení se vznikem nové společnosti ze dne 7. 3. 2018.

Údaje platné ke dni: 6. srpna 2021 03:45
1/1



r/.-; V^pis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06. 08. 2021 08:47:20

Obchodní firma; J.L.T.- stavební společnost, spol. s r. o.
Adresa sídla: Budějovická 701, 252 42, Jesenice
Identifikační číslo osoby: 45792348
Statiilárni orgán nebo jeho členové:

Jméno a pfijmeni: Ing. Pavel Jágr (l)
Vznik funkce: 08.07.1992

Živnostenské oprávnění č. ! " , ,
Předmět podnikáni.. Prováděni staveb, jejich změn a odrtranovan.
Dmh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 08.07. 1992
Doba platnosti opravnčni: na dobu neurčitou
Odpovědny zástupce:

Jménoapřijmeni: Ing. Pavel Jágr (l)

Živnostenské oprávněni č. 2 ^ ^^ ..... _,. i. .."";.
"P^ťpotoAanK Opravy ostatních doprxnich prostředku a pracovních stroji

Druh živnosti: Ohlašovati řemeslná
Vznik oprávněni: 15.03.1993
Doba platnosti oprávněni- na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jménoapřijmeni: Ing. Pavel Jágr (l)

ž"^yci ^. ^' --. -v přflohach1^ z"rs
tenského zalu)na

Obory činnosti:
provozováni vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody
NaMádáni s odpady (vyjma nebezpečných) ^^ ....., _;""""..;
PHp'r"av"né a dokončovaci stavební práce, speddizované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

a píjcováni věci movitých , ... ,. .,,,.. _ . ".. ji,...^^^^. ^fl^^""''áM>db>rnych8tudul^^dM"
M"uZToTla^dm tr, tivni správy a služby ,rg,nteaine hospodářské povahy
Ohlašovací volná

88.07.1992
Druh živnosti:

Vznik opravném:

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jménoapnjmeni: Ing. PavdJágr(l)

Provozovny t předmětu podnikáni čisto
/. prováděni staveb, jejich měn a odswaiiovám ^
'Adresa: ' Budějovická 701, 252 42, Jesenice
Identifikační cislo provozovny: 1011905477
Zahájeni provozováni dne: 10. 11.2017

-1 - 2VW2.8WEB004Í/032

l !


